
Contacto

Correo Electrónico secretaria@massalfassar.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(46560) Massalfassar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 501/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2023 a
las 12:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Massalfassar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massalfassar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicios subsanación de deficiencias observadas en los equipos
de protección contra incendios

Valor estimado del contrato 3.908,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.728,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.908,05 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Església, 5
(46560) Massalfassar España

Llevar a cabo el CONTRATO MENOR SERVICIOS PARA SUBSANACIÓN
DEFICIENCIAS EQUIPOS DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS, por importe de TOTAL: 4.728,74€ (IVA incluido)
mediante el procedimiento del contrato menor, con la mercantil TACTICA SOLUCIONES INTEGRALES SL,
CIF-B98723414

Condiciones de Licitación

http://www.massalfassar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.908,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.908,05 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TÁCTICA SOLUCIONES INTEGRALES S.L
Identificador empresa B98723414
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.908,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.728,74 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta técnica
Fecha del Acuerdo 20/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b686e65b-010e-4c38-9416-92d352e609eb


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KzlJvs3HDrHLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000010784974 |  2023-647142 | Thu, 20 Apr 2023 12:51:00:190 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51615991798716287375103404224088117392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KzlJvs3HDrHLIx6q1oPaMg%3D%3D

